
VÝŠKA______________________
VÁHA_______________________

MODEL______________________
STŘIH:
slim  normal  volný

PÁSEK:
JMÉNO______________________
VLAJKA______________________

cm       palce

1
HRUDNÍK
největší obvod

2
PAS
nejmenší obvod

3
BOKY
největší obvod

4
DÉLKA
od podpaží až po kotník

5
VNITŘNÍ ŠEV NOHAVICE
od rozkroku po kotník

6
RAMENA
od švu ke švu (měřeno na zádech)

7
STEHNA
největší obvod

8
LÝTKA
největší obvod

9
KOTNÍKY
obvod přes kotník (kost)

10
DÉLKA TRUPU
od klíční kosti až po krk

11
DÉLKA HRUDNÍKU
od klíční kosti až po pupík

12 DÉLKA ZAD
od pupíku po límec 

13
DÉLKA RUKY
od švu po zápěstí (ruka ve 45°)

14
BICEPSY
největší obvod

15
PŘEDLOKTÍ
největší obvod

16
ZÁPĚSTÍ
obvod zápěstí - přes kost

17
KRK
obvod v dolní části krku

DŮLEŽITÉ: Vyplňte všechna pole. Neměřte se sám, nechte se změřit jinou osobou. Stůjte rovně a ruce dejte do úhlu 45
stupňů. Použijte krejčovský metr. Mějte oblečené těsné spodní prádlo: využívejte švy jako referenční body. Neupravujte své 
míry a nepřidávejte si cm navíc. Bod 10 bude celkový součet bodů 11 a 12. Bod 6 měřte na zádech. Bod 13 měřte od styku 
švů na rameni po zápěstí. 
Odesláním tohoto formuláře potvrzujete správnost vyplněných údajů. P1 nenese odpovědnost za nesprávné míry vyplněné
zadavatelem. 	 	 	  	 	 	 	 	 	 	 	             Buď jednička s P1!

PRODEJCE___________________
J(ZD(&:
JMÉNO______________________
VĚK_________________________

KUKLA______________________
ROLÁK______________________
SPODKY____________________
PONOŽKY___________________
BOTY_______________________
RUKAVICE___________________

ANO NE

PÁSEK

SKRYTÉ
KAPSY V PASE

KAPSA PRO
SPOLUJEZDCE

KAPSA NA
TELEFON (STEHNO)

KAPSA NA

RADIOKOMUNIKÁTOR

NASCAR MANŽETY


